
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 182/2013 

BURMISTRZA MIASTA StAWNO 

z dnia 5 września 2013 r. 

w sprawie ustalenia zasad rozliczania podatku od towarów i usług dla Miasta Sławno 

i podległych jednostek budżetowych 

Na podstawie art. S i art.1S ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług 

( Dz. U. 2004 r. Nr 54, poz. 535 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. ppz. 594 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§1 

Miasto Sławno oraz podległe jednostki budżetowe posługują się numerem NIP 499-042-88-73 

dla dokumentowania operacji związanych z podatkiem VAT. 

§2 
Dla potrzeb rozliczania podatku VAT wprowadza się następujące nazewnictwo: 

I) Ił Miasto Sławno Urząd Miejski w Sławnie Ił 76-100 Sławno ul. M.C Skłodowskiej 9; 

2) Ił Miasto Sławno - Przedszkole Nr 1 im. Kubusia Puchatka Ił 76-100 Sławno ul. Wojska Polskiego 2; 

3) Ił Miasto Sławno Przedszkole Nr 2 im. Jana Brzechwy" 76-100 Sławno ul. Jedności Narodowej 22 ; 

4) Ił Miasto Sławno - Przedszkole Nr 3 im. Jasia i Małgosi" 76-100 Sławno ul. Filtrowa 1; 

5) "Miasto Sławno - Przedszkole Nr 4 im. Krasnala Hałabały" 76-100 Sławno ul. Cieszkowskiego 1; 

6) "Miasto Sławno - Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego" 76-100 Sławno 

ul. Kossaka 31; 

7) "Miasto Sławno Szkoła Podstawowa Nr 3 Ił 76-100 Sławno ul. Sempołowskiej 3; 

8) "Miasto Sławno - Gimnazjum Miejskie Nr 1 im. mjra Henryka Sucharskiego" 76-100 Sławno 

Plac Sportowy 1; 

9) "Miasto Sławno - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej" 76-100 Sławno ul. Mielczarskiego 1 ; 

10) " Miasto Sławno Ośrodek Sportu i Rekreacji" 76-100 Sławno Plac Sportowy 1; 

§3 

Przy wystawianych fakturach VAT dotyczących sprzedaży Miasto Sławno oraz podległe jednostki stosować będą 

następującą numerację: 

1) FV - Nr 001/... /2013 Urząd Miejski w Sławnie 

2) FV - Nr 008/... /2013 - Przedszkola Nr 1 im. Kubusia Puchatka 

3) FV - Nr 009/. .. /2013 Przedszkole Nr 2 im. Jana Brzechwy 

4) FV Nr 010/... /2013 - Przedszkole Nr 3 im. Jasia i Małgosi 

5) FV - Nr 011/. .. /2013 Przedszkole Nr 4 im. Krasnala Hałabały 

6) FV Nr 004/... /2013 - Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego 

7) FV - Nr 005/ ... /2013 - Szkoła Podstawowej Nr 3 

8) FV - Nr 006/ ... /2013 Gimnazjum Miejskiego Nr 1 im. mjra Henryka Sucharskiego 

9} FV - Nr 007/ ... /2013 - Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

10) FV Nr 002/ ... /2013 - Ośrodka Sportu i Rekreacji 

§4 

Miasto Sławno i jednostki budżetowe ujednolicą przyjęte zasady rachunkowości w zakresie prowadzonych 

rozliczeń finansowo - księgowych w ramach podatku VAT. 



§s 
Jednostki budżetowe zobowiązane są do: 

1) prowadzenia i składania do Urzędu Miejskiego w Sławnie rejestrów sprzedaży, w terminie do dnia 

15 - go każdego miesiąca za miesiąc poprzedni; 

2) składania do Urzędu Miejskiego w Sławnie deklaracji VAT- 7 bez zaokrągleń, w terminie do dnia 

1s-tego każdego miesiąca za miesiąc poprzedni; 

3) sporządzenia korekt faktur za okres lipiec - sierpień 2013 oraz przekazanie deklaracji korygujących 

za w/w okres do Urzędu Miejskiego w Sławnie do dnia 15 - go września 2013. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiąZlljąCą od dnia 1 września 2013r. 




